

99

OBWIESZCZENIE MINISTRA ROLNICTWA

z dnia 26 marca 1966 r.

w sprawie list odmian roślin uprawnych wpisanych do rejestru odmian oryginalnych i do spisu odmian selekcyjowanych oraz skreślonych z rejestru odmian oryginalnych w ciągu 1965 r.

Stosownie do § 13 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 4 listopada 1961 r. w sprawie wpisu odmian roślin uprawnych do rejestru odmian oryginalnych oraz do spisów odmian selekcyjowanych i miejscowych (Dz. U. Nr 52, poz. 291) podaje się do wiadomości, co następuje:

1) w ciągu roku 1965 wpisane zostały:

a) do rejestru odmian oryginalnych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 1 do obwieszczenia,

b) do spisu odmian selekcyjowanych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 2 do obwieszczenia;

2) w ciągu roku 1965 skreślone zostały z rejestru odmian oryginalnych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 3 do obwieszczenia.

Minister Rolnictwa: w z. S. Gućwa

Załączniki do obwieszczenia Ministra Rolnictwa z dnia 26 marca 1966 r. (poz. 99).

Załącznik nr 1.

LISTA ODMIAN ORYGINALNYCH WPISANYCH DO REJESTRU ODMIAN ORYGINALNYCH W CIĄGU 1965 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w rejestrze	Osoba lub instytucja uspołeczniona, na której wniosek odmianę wpisano
1	2	3	4	5
Rośliny zbożowe.				
Jęczmień jary	1	Jarek	326	IHAR
Rośliny korzeniowe.				
Kapusta pastewna	1	Choryńska Głabiasta	327	CZHRiN
	2	Choryńska Niebieska	328	CZHRiN
Rośliny strączkowe.				
Groch	1	K. M. Żółty Borowski	329	IHAR
Łubin żółty	1	SAM	330	IHAR
Łubin biały	1	Kali	331	IUNG
Łubin wąskolistny	1	Kuba	332	IUNG
Trawy.				
Wiechlina łąkowa	1	Grębałowska	333	IHAR

Objaśnienie skrótów.

Skróty użyte w rubryce 5 oznaczają:

IHAR — Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin.

IUNG — Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa.

CZHRiN — Centralny Zarząd Hodowli Roślin i Nasiennictwa (obecnie Zjednoczenie Hodowli Roślin i Nasiennictwa).

Załącznik nr 2.

LISTY ODMIAN SELEKCYJOWANYCH WPISANYCH DO SPISU ODMIAN SELEKCYJOWANYCH W CIĄGU 1965 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w spisie	Osoba lub instytucja uspołeczniona, na której wniosek odmianę wpisano
1	2	3	4	5
Rośliny zbożowe.				
Pszemca ozima	1	Roztocka — PGR Jawor	67	WZPGR Rejonowy Inspektorat Jawor

Objaśnienie skrótów.

Skróty użyte w rubrykach 3 i 5 oznaczają:

PGR — Państwowe Gospodarstwo Rolne.

WZPGR — Wojewódzkie Zjednoczenie Państwowych Gospodarstw Rolnych.

Załącznik nr 3.

LISTA ODMIAN ORYGINALNYCH SKREŚLONYCH Z REJESTRU ODMIAN ORYGINALNYCH W CIĄGU 1965 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w rejestrze	Osoba lub instytucja uspołeczniona, na której wniosek odmianę wpisano
1	2	3	4	5
Rośliny korzeniowe.				
Burak cukrowy	1	CLR-Poli-KBS	246	K. Buszczyński
	2	MLR-Poli-KBS	247	K. Buszczyński
	3	SWHN-N-Poli	256	SWHN
Burak pastewny	1	SWHN-Walcowaty	94	SWHN
		Zółty Granum		
Rośliny włókniste.				
Len włóknisty	1	Swadzimski	146	IPWŁ

Objaśnienie skrótów.

Skróty użyte w rubryce 5 oznaczają:

- K. Buszczyński — K. Buszczyński i Synowie — Hodowla Nasion, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością pod przymusowym zarządem państwowym — centrala Warszawa.
 SWHN — Sandomiersko-Wielkopolska Hodowla Nasion S. A. pod przymusowym zarządem państwowym — centrala Podkowa Leśna.
 IPWŁ — Instytut Przemysłu Włókien Łykowych Poznań, ul. Wojska Polskiego 71c.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wносить należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Powsińska 69/71) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Oplata za prenumeratę Monitora Polskiego wynosi rocznie 75,— zł, półrocznie 45.— zł.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od I.I) lub na okres półroczny (od I.I i od I.VII). Oplata powinna być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem. Oplata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem lub trzydcinkowym przekazem pocztowym na konto Narodowego Banku Polskiego, Oddział IV Miejski, Warszawa, nr 1528-91-903, cz. 05, dz. 40, § 52. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Monitora Polskiego. Prenumeratę można zgłaszać również bezpośrednio w punkcie sprzedaży w Warszawie, przy Al. I Armii Wojska Polskiego 2/4.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w punktach sprzedaży w Warszawie: Al. I Armii Wojska Polskiego 2/4, „Dom Książki” — Księgarnia Prawno-Ekonomiczna — ul. Nowy Świat 1, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów — al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.

Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa 36, ul. Powsińska 69/71 (skrzynka pocztowa nr 14).

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych „Tamka”. Zakł. nr 1. Warszawa, ul. Tamka 3.